
NOMINA DE GASTOS  DE BECAS NIVEL PRIMARIA DE LOS HIJOS DE LOS
TRABAJADORES DE EMPRESA PORTUARIA QUETZALMódulo:   Administración de Salarios

Reporte: PR_NOM_PRI

NOMINA ADICIONAL No. 11-201212
BANCO INDUSTRIAL 

SEGUN ARTICULO 100 DEL PACTO COLECTIVO DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE  LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL

Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA CORRESPONDIENTE A

NOMBRE DEL EMPLEADO CARGO ASIGNACION PERSONALCUENTA BANCARIA LIQUIDO A RECIBIRCODIGO.

Usuario:

Fecha:

Página

ADRIANV871

26/11/2025 11:39

VIENEN:        9,000.00

1 de 1

1648
1797
1513
1780
2204
1111

CABRIA ARCHILA MELGAR DE CABRIA, WUENDA BETZA
GOMAR RUIZ  LESTER ESTUARDO
GONZALES RODRIGUEZ,  VITALINO
GUEVARA ORELLANA,  JULIO RODOLFO
MORALES ORTEGA, OTTO ROMEO
SANTAMARINA MERIDA MUÑOZ, MARICELA MARIBETH D

JEFE DE DEPARTAMENTO
ASISTENTE TECNICO II
JEFE DE SECCION
MARINERO
SUPERVISOR PORTUARIO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO III

4450141140
0143110989

091-009503-3
445-11-68318
445-015424-2
445-007985-2

         500.00
         500.00
         500.00
         500.00
         500.00
         500.00

         600.00
         600.00
         600.00
         600.00
         600.00
       3,600.00

     6,600.00

LA PRESENTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: SEIS MIL SEISCIENTOS QUETZALES EXACTOS.- ( Q.6,600.00 ) 
EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, 26 DE NOVIEMBRE  DE 2025

       6,600.00TOTAL: Q.

ELABORO F:___________________________________ ES CONFORME F:______________________________ Vo.Bo.  F:___________________________________
RONALD ESTUARDO CRUZ FUENTES LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ

JEFE DE SECCION JEFE DE DEPARTAMENTO GERENTE DE RECURSOS HUMANOS
MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ


