

NOMINA DE GASTOS DE BECAS NIVEL PRIMARIA DE LOS HIJOS DE LOS TRABAJADORES DE EMPRESA PORTUARIA QUETZAL  
SEGUN ARTICULO 100 DEL PACTO COLECTIVO DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL  
Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA CORRESPONDIENTE A  
NOMINA ADICIONAL No. 11-201212  
BANCO INDUSTRIAL

CODIGO.	NOMBRE DEL EMPLEADO	CARGO	CUENTA BANCARIA	ASIGNACION PERSONAL	LIQUIDO A RECIBIR
---------	---------------------	-------	-----------------	---------------------	-------------------

1648 CABRIA ARCHILA MELGAR DE CABRIA, WUENDA BETZ. JEFE DE DEPARTAMENTO		4450141140	500.00	600.00
1797 GOMAR RUIZ LESTER ESTUARDO	ASISTENTE TECNICO II	0143110989	500.00	600.00
1513 GONZALES RODRIGUEZ, VITALINO	JEFE DE SECCION	091-009503-3	500.00	600.00
1780 GUEVARA ORELLANA, JULIO RODOLFO	MARINERO	445-11-68318	500.00	600.00
2204 MORALES ORTEGA, OTTO ROMEO	SUPERVISOR PORTUARIO	445-015424-2	500.00	600.00
1111 SANTAMARINA MERIDA MUÑOZ, MARICELA MARIBETH	PROFESIONAL ESPECIALIZADO III	445-007985-2	500.00	3,600.00

6,600.00

LA PRESENTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: SEIS MIL SEISCIENTOS QUETZALES EXACTOS.- ( Q.6,600.00 )  
EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, 26 DE NOVIEMBRE DE 2025

TOTAL: Q. 6,600.00

ELABORO F: \_\_\_\_\_  
RONALD ESTUARDO CRUZ FUENTES  
JEFE DE SECCION

ES CONFORME F: \_\_\_\_\_  
LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ  
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo. F: \_\_\_\_\_  
MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ  
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS